
 

MÄÄRUS 

 

Annikoru, 21. detsember 2012 nr 32 

 
Konguta valla 2012. a III lisaeelarve 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkt 1, kohaliku 
omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse § 26  alusel Konguta Vallavolikogu 
 
m ä ä r a b: 
 
 
§ 1.  Kinnitada Konguta valla 2012 . aasta III lisaeelarve alljärgnevalt: 
 
 
PÕHITEGEVUSE KULUD      

       

TA  tegevusala KL Eelarve Suurendamine Vähendamine Uus eelarve 

01112 vallavalitsus 55 44 147,35 500,00 0,00 44 647,35 

04510 Maanteetransport 55 30 994,44 3 900,00 0,00 34 894,44 

04512 Transpordikorraldus 50 9 500,00 300,00 0,00 9 800,00 

04512 Transpordikorraldus 55 12 168,00 700,00 0,00 12 868,00 

04740 Üldmajanduslikudarenduspr. 55 42 183,07   -11 000,00 31 183,07 

04900 Muu majandus 55 1 766,00 500,00 0,00 2 266,00 

05100 Jäätmekäitlus 55 3 000,00   -2 000,00 1 000,00 

054002 Heakord 55 8 000,00 1 000,00   9 000,00 

06100 Elamumaj.arendamine 55 17 135,00 300,00   17 435,00 

06400 Tänavavalgustus 55 7 900,00 0,00 -2 000,00 5 900,00 

08102 Sporditegevus 55 260,00 260,00   520,00 

08105 Laste muusika ja kunstik. 55 16 500,00 0,00 -1 600,00 14 900,00 

08109 Vabaaja üritused 50 1 594,00 20,00   1 614,00 

08109 Vabaaja üritused 55 6 070,17 3 500,00   9 570,17 

08208 Kultuuriüritused 55 8 000,00 50,00   8 050,00 

083001 Valla leht 55 4 100,00 1 200,00   5 300,00 

08600 Muu vaba aeg 45 6 300,00 100,00   6 400,00 

092101 Algkool-lasteaed 55 102 870,23 8 000,00   110 870,23 

092103 Koolitegevuskulud 55 65 700,00 -70,00   65 630,00 

09600 Õpilasveo eriliinid 40 16 700,00 0,00 -1 000,00 15 700,00 

10701 Riiklik toimetulek 41 8 190,00 0,00 -2 660,00 5 530,00 

  KOKKU KULUD   413 078,26 20 260,00 -20 260,00 413 078,26 
 
 



 
 
LIKVIIDSETE  VARADE MUUTUS    

     

1001 Muutus kassas ja hoiustes 0,00 0,00 0,00 

 
§ 2.  Määrus jõustub kolmandal päeval peale avalikustamist.   
 
 
 
Jüri Sanin 
volikogu esimees 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


